
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/754/

Código da publicação: 754

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 02:30:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8816/2025

N° do Processo/Ano: 88162025/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2025 16:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/05/2025 07:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2025 16:48:00

Data da Disputa/Horário:27/05/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.332,00
Objeto:
Aquisição de placas de sinalização “Proibido Jogar Lixo e Entulho"
Resumo:
A Secretaria Municipal de Administrações Regionais da Prefeitura de Itapeva/SP torna público que
está em curso procedimento de contratação direta, com fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei
Federal nº 14.133/2021, regulamentada no âmbito municipal pelo Decreto nº 13.285/2023, visando à
aquisição de placas de sinalização “Proibido Jogar Lixo e Entulho”, que serão instaladas em terrenos
e espaços públicos com o objetivo de coibir ou amenizar o descarte irregular de resíduos e entulhos,
promovendo a conservação e a manutenção das áreas públicas deste município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/05/2025 00:00:00 Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/754/paquisicao-de-placas-de-sinalizacao-proibido-jogar-lixo-e-entulhop/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c01351290d70c7767c2d1f532e1dfaf.pdf

